



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

AUTOVÆRKSTEDET "AALØKKESHOLM" HOLDING A/S

ÅLØKKE ALLÉ 2, 5000 ODENSE C

ÅRSRAPPORT

1. JULI 2023 - 30. JUNI 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 6. december 2024

Jens Michael Lindekilde Hansen

CVR-NR. 26 38 67 13

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	AUTOVÆRKSTEDET "AALØKKESHOLM" HOLDING A/S Åløkke Allé 2 5000 Odense C
	CVR-nr.: 26 38 67 13 Stiftet: 10. december 2001 Kommune: Odense Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
Bestyrelse	Nils Aaskov, formand Sidsel Nymark Jens Michael Lindekilde Hansen
Direktion	Jens Michael Lindekilde Hansen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Sparekassen Kronjylland Finlandgade 1 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i selskabets datterselskaber, samt at eje øvrige værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 842 tkr. mod et overskud på 1.476 tkr. i 2022/23. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
BRUTTOTAB.....		-14.144	-16.467
DRIFTSRESULTAT.....		-14.144	-16.467
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....		349.879	1.357.592
Andre finansielle indtægter.....	2	699.657	178.361
Andre finansielle omkostninger.....	3	-19.180	-10.679
RESULTAT FØR SKAT.....		1.016.212	1.508.807
Skat af årets resultat.....	4	-174.710	-33.299
ÅRETS RESULTAT.....		841.502	1.475.508
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		150.000	200.000
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode.....		349.879	0
Overført resultat.....		341.623	1.275.508
I ALT.....		841.502	1.475.508

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2024 kr.	2023 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		4.516.949	4.667.069
Finansielle anlægsaktiver.....	5	4.516.949	4.667.069
ANLÆGSAKTIVER.....		4.516.949	4.667.069
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		4.892.399	4.755.099
Andre tilgodehavender.....		0	99.785
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	94.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		153.925	276.666
Tilgodehavender.....		5.046.324	5.225.550
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	6	8.571.725	7.923.029
Værdipapirer og kapitalandele.....		8.571.725	7.923.029
Likvide beholdninger.....		14.125	14.912
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		13.632.174	13.163.491
AKTIVER.....		18.149.123	17.830.560
PASSIVER			
Aktiekapital.....		500.000	500.000
Overført resultat.....		16.645.869	15.954.367
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		150.000	200.000
EGENKAPITAL.....		17.295.869	16.654.367
Selskabsskat.....		289.324	159.268
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	289.324	159.268
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		10.200	10.200
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		430.623	1.006.560
Selskabsskat.....		123.106	0
Anden gæld.....		1	165
Kortfristede gældsforpligtelser.....		563.930	1.016.925
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		853.254	1.176.193
PASSIVER.....		18.149.123	17.830.560
Eventualposter mv.....	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser.....	9		

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Aktiekapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2023.....	500.000	0	15.954.367	200.000	16.654.367
Forslag til resultatdisponering.....		349.879	341.623	150.000	841.502
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte.....				-200.000	-200.000
Overførsler					
Tilladt udligning.....		-349.879	349.879		0
Egenkapital 30. juni 2024.....	500.000	0	16.645.869	150.000	17.295.869

NOTER

	2023/24 kr.	2022/23 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	
Selskabets ansatte består af direktionen, som ikke modtager vederlag.			
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	48.440	47.080	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	651.217	131.281	
	699.657	178.361	
Andre finansielle omkostninger			3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	10.374	10.478	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	8.806	201	
	19.180	10.679	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	148.399	-74.398	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	26.311	0	
Regulering af udskudt skat.....	0	107.697	
	174.710	33.299	
Finansielle anlægsaktiver			5
		Kapitalandele i dattervirk- somheder	
kr.			
Kostpris 1. juli 2023.....		7.129.775	
Kostpris 30. juni 2024.....		7.129.775	
Værdireguleringer 1. juli 2023.....		-2.462.705	
Udloddet resultat		-500.000	
Årets værdireguleringer		349.879	
Værdireguleringer 30. juni 2024.....		-2.612.826	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024.....		4.516.949	

NOTER
Note
Andre værdipapirer og kapitalandele
6

Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:

	2023/24
Dagsværdi 30. juni 2024.....	8.571.725
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....	639.818

Langfristede gældsforpligtelser
7

kr.	30/6 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2023 gæld i alt
Selskabsskat.....	289.324	0	0	159.268
	289.324	0	0	159.268

Eventualposter mv.
8
Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 289 tkr. pr. balancedagen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
9

Selskabet har afgivet pant i dets investeringsdepot på et beløb pålydende på 8.572 tkr. til selskabet "AUTOVÆRKSTEDET AALØKKESHOLM A/S".

Selskabet indestår som selvskyldnerkautionist hæftende solidarisk for optaget lån hos Totalkredit i Ejendomsselskabet Åløkkesholm ApS.

ANVENDT REGSKABSPRAKSIS

Årsrapporten for AUTOVÆRKSTEDET "AALØKKESHOLM" HOLDING A/S for 2023/24 er aflagt i overensstemmelse med den danske årsregnskabslovs bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af regler fra regnskabsklasse C.

Årsrapporten er udarbejdet efter samme regnskabspraksis som sidste år.

RESULTATOPGØRELSEN

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter øvrige administrationsomkostninger mv.

Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder

I selskabets resultatopgørelse indregnes den forholdsmæssige andel af dattervirksomheders resultat opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis og med fuld eliminering af urealiserede interne avancer og tab og fradrag af afskrivning på merværdier og goodwill opstået ved købsprisallokering på overtagelsestidspunktet.

Ved afhændelser indregnes eventuel fortjeneste, når de økonomiske rettigheder knyttet til de solgte kapitalandele af dattervirksomheder overføres, dog tidligst når fortjenesten er realiseret eller anses som realisabel. Desuden indgår realiserede tab udover nedskrivninger, når sådanne må konstateres.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer mv. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Renteindtægter og -omkostninger beregnes på amortiserede kostpriser.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

BALANCEN

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i dattervirksomheder måles i selskabets balance efter den indre værdis metode, der anses som en målemetode.

Kapitalandele i dattervirksomheder måles i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter selskabets regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen ved købet af kapitalandelen. Vedrører den negative goodwill overtagne eventualforpligtelser, indtægtsføres negativ goodwill først, når eventualforpligtelserne er afviklet eller bortfaldet.

Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsesværdien.

Fortjeneste og tab ved afhændelse af kapitalandele i dattervirksomheder opgøres som forskellen mellem nettosalgsprisen og den regnskabsmæssige værdi af den afhændede kapitalandel på salgstidspunktet inkl. ikke-afskrevet merværdier og goodwill. Fortjeneste og tab indregnes i resultatopgørelsen under indtægter af kapitalandele.
